
Zarządzenie Nr 201/2025 

Wójta Gminy Tczew 

z dnia 30 września 2025 r. 

 

 

w sprawie powołania członków Gminnej Komisji Wyborczej ds. przeprowadzenia 

przedterminowych wyborów sołtysa w Sołectwie Zajączkowo 

 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 załącznika Nr 2 do uchwały Nr XL/284/2014 Rady Gminy Tczew z dnia  

27 sierpnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Zajączkowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego  

z 2014 r. poz. 3090) zmienionej uchwałą nr L/375/2018 Rady Gminy Tczew z dnia 12 września 2018 

r. (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2018 r. poz. 3805)  

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje Gminną Komisję Wyborczą ds. przeprowadzenia przedterminowych wyborów sołtysa 

Sołectwa Zajączkowo w składzie: 

 

1. Małgorzatę Wróblewską 

2. Alicję Wysocką 

3. Wiolettę Sztukę 

4. Natalię Frost 

5. Sebastiana Potudin 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                    

 

 

         Wójt Gminy Tczew 

            Wójt Gminy Tczew 

                                                                                        

 

(-) Krzysztof Augustyniak               

        (-) Krzysztof Augustyniak 


